
11/15/22, 12:22 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

01000910036 - 670110 30435 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 670110

Kopplatība: 0.5916
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 670110 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1175408 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 670110 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1175408 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

01000910036 1/1 197806
Brīvības gatve
351, Rīga, LV-
1024

Kadastrālā vērtība (EUR): 197806
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.5916
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 197806 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 199133 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

01000910036001 1/1 472304 Brīvības
gatve 351,

Dienesta
viesnīca



11/15/22, 12:22 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Rīga, LV-
1024

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.5916
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.5916

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

01000910036001 1/1 472304
Brīvības
gatve 351,
Rīga, LV-
1024

Dienesta
viesnīca

Kadastrālā vērtība (EUR): 472304
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 472304 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 976275 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 2169.5

Galvenais lietošanas veids: 1211 - Viesnīcas un sabiedriskās ēdināšanas ēkas
Būves tips: 12110102 - Dienesta viesnīcas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1964
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.11.2000

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000055243 Latvijas Sporta 1/1 valsts 01000910036 Brīvības gatve 333,



11/15/22, 12:22 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

pedagoģijas akadēmija Rīga, LV-1006


